

data2impact ApS
Colbjørnsensgade 12, 2. th., 1652 København V

CVR-nr. 33 04 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Johan Kjeldgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

data2impact ApS
Colbjørnsensgade 12, 2. th.
1652 København V

CVR-nr.: 33 04 04 23
Stiftet: 22. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.675.041 kr. mod 1.787.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.212 kr. mod 154.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1.675.041	1.787.109
Direkte omkostninger	-209.734	-316.124
Andre eksterne omkostninger	-75.000	-134.474
Bruttoresultat	1.390.307	1.336.511
1 Personaleomkostninger	-1.123.028	-1.104.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.896
Driftsresultat	267.279	226.641
Andre finansielle indtægter	4.581	126
Øvrige finansielle omkostninger	-5.776	-27.998
Resultat før skat	266.084	198.769
2 Skat af årets resultat	-58.872	-44.154
Årets resultat	207.212	154.615
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.000	103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	74.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.585
Disponeret i alt	207.212	154.615

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.481	183.572
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	142.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.834
Andre tilgodehavender	10.097	18.598
Tilgodehavender i alt	<u>72.578</u>	<u>347.504</u>
Likvide beholdninger	<u>298.398</u>	<u>102.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.976</u>	<u>449.530</u>
Aktiver i alt	<u>370.976</u>	<u>449.530</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.017	8.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>271.017</u>	<u>194.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	226.941
Selskabsskat	54.874	0
Anden gæld	29.585	27.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.959</u>	<u>254.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.959</u>	<u>254.925</u>
Passiver i alt	<u>370.976</u>	<u>449.530</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	63.390	0	143.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.585	105.800	51.215
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	8.805	105.800	194.605
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.212	108.000	182.212
	80.000	83.017	108.000	271.017

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.106.635	1.090.633
Andre omkostninger til social sikring	13.346	11.157
Personaleomkostninger i øvrigt	3.047	3.184
	1.123.028	1.104.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.872	44.022
Årets regulering af udskudt skat	0	132
	58.872	44.154
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	17.391	17.391
Kostpris 31. december 2018	17.391	17.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.391	-12.495
Årets afskrivninger	0	-4.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-17.391	-17.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-144710476981

IP: 185.107.xxx.xxx

2019-04-29 22:12:42Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-30 08:14:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>